JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tensnoxoae MBaH ByHuH no mapuwpyTy MockBa -
Yrnuy - Koctpoma - Nnéc - Nopopeu - Huxumu Hoeropopa - Hebokcapsl -
MapumHckuMi nocap - KaszaHb - TonbatTn - Camapa ¢ 08.09.2026 no 14.09.2026

08.09, BTopHuK

09.09, Cpegpa

10.09, YeTBepr

10.09, YeTBepr

11.09, NMNaTHuua

11.09, NaTHuua

12.09, Cy66oTa

12.09, Cy66oTa

MockBa

Yrnauy

Koctpoma

Mnéc

fopopeuy,

Hwv>xuuu HoBropop,

Yebokcapbl

MapuuHckun nocap

13.09, BockpeceHbe Ka3saHb

14.09, NoHepenbHNK TONBATTHU

14.09, NoHenenbHNK Camapa

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpunbbiTue:

MpnbbiTHe:

16:30

11:00

18:00

08:00

15:00

10:30

17:30

09:00

08:00

17:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

17:30

20:00

15:00

20:00

10:00

18:00

15:00

21:00

15:00

12:00



